平成 27 年５月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ク ス ト リ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 佐 藤 昌 平

（コード番号：6033 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取締役執行役員管理本部長理由 佐 秀 一 郎

TEL. 03-6673-8535

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り平成 27 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 27 年６月 29 日開催予定の第 10 期定時株主総会に付議する予定であ

ります。

記

１.配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成27年３月18日公表）

前期実績

（平成26年３月期）

基 準 日 平成27年３月31日 － －

１ 株 当 た り 配 当 金

３０円００銭

（記念配当１０円００銭）

（普通配当２０円００銭）

同左 －

配 当 金 の 総 額 ３４,９９５千円 － －

効 力 発 生 日 平成27年６月30日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２.理由

当社は、株主の皆様への配当の充実を図りながら、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な

内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続していくことを基本方針としております。具体的には、

当期純利益の 20％を配当性向の目途とし、業績に応じた配当を実施して参ります。

当期の配当につきましては、上記の方針に基づき、１株につき 20 円の普通配当に加え、平成 26 年

12 月 25 日に東京証券取引所マザーズ市場へ上場したことを鑑み、株主の皆様をはじめとした関係各

位の多大なご支援に感謝の意を表するため、記念配当 10 円を加え、１株につき 30 円とさせていただ

くことといたしました。

以 上